PREFEITURA MUNICIPAL DE LUÍS EDUARDO MAGALHÃES

CNPJ: 04.214.419/0001-05
AVISO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro e Equipe de Apoio da Prefeitura Municipal de Luís Eduardo Magalhães, Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições e tendo em vista o resultado do julgamento da licitação na modalidade Pregão Presencial
nº 025/2019, aberta e julgada em 11 de Abril de 2019, conforme Ata circunstanciada lavrada por ocasião da
abertura, com a seguinte empresa participante:

- UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASSARÉ – UPA
CNPJ nº 05.342.580/0001-19

- INSTITUTO EUVALDO LODI – NUCLEO REGIONAL DA BAHIA
CNPJ nº 15.244.114/0001-54

RESOLVE: Declarar a empresa vencedora do certame conforme quadro abaixo:

EMPRESA VALOR

INSTITUTO EUVALDO LODI – NUCLEO REGIONAL DA BAHIA
CNPJ nº 15.244.114/0001-54

R$ 2.022.000,00

Objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AGENTE DE INTEGRAÇÃO,
QUE DEVERÁ ATUAR EM CONJUNTO COM A PREFEITURA MUNICIPAL DE LUÍS EDUARDO MAGALHÃES E
INSTITUIÇÕES DE ENSINO, VISANDO A ATENDER ESTUDANTES DE CURSOS DE EDUCAÇÃO SUPERIOR, DE
EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E DE ENSINO MÉDIO, PARA PREENCHIMENTO DE OPORTUNIDADES DE ESTÁGIO
NESTE ÓRGÃO, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES, EXIGÊNCIAS E ESTIMATIVAS, ESTABELECIDAS NESTE
INSTRUMENTO, conforme Pregão Presencial nº 025/2019, atendendo a solicitação da Secretaria solicitante
satisfazendo todas as condições exigíveis. A proposta final da empresa foi de R$ 36.000,00 (trinta e seis mil
reais), que corresponde ao valor da taxa da administração, que somado ao valor de R$ 1.986.000,00 (um
milhão, novecentos e oitenta e seis mil reais) que é estimado pela Administração Pública para gastos anual
com Bolsa Estágio e Auxilio Transporte totaliza R$ 2.022.000,00 (dois milhões, e vinte e dois mil reais).
Submete, igualmente, o processo ao Sr. Prefeito para homologação. Luís Eduardo Magalhães – Bahia, 16 de
Abril de 2019. JIMMY VANCE BEZERRA CAMPOS – Pregoeiro.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUÍS EDUARDO MAGALHÃES

CNPJ: 04.214.419/0001-05

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei Federal nº 8.666/93 e 10.520/02 e suas

alterações posteriores, homologa o resultado do julgamento da Licitação: Modalidade: Pregão Presencial nº

025/2019. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AGENTE DE

INTEGRAÇÃO, QUE DEVERÁ ATUAR EM CONJUNTO COM A PREFEITURA MUNICIPAL DE LUÍS EDUARDO

MAGALHÃES E INSTITUIÇÕES DE ENSINO, VISANDO A ATENDER ESTUDANTES DE CURSOS DE EDUCAÇÃO

SUPERIOR, DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E DE ENSINO MÉDIO, PARA PREENCHIMENTO DE OPORTUNIDADES

DE ESTÁGIO NESTE ÓRGÃO, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES, EXIGÊNCIAS E ESTIMATIVAS,

ESTABELECIDAS NESTE INSTRUMENTO. Após a análise documental e o julgamento das propostas, declara

vencedora a empresa: INSTITUTO EUVALDO LODI – NUCLEO REGIONAL DA BAHIA, inscrita no CNPJ sob nº

15.244.114/0001-54, com a proposta no valor global de R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais), que corresponde

ao valor da taxa da administração, que somado ao valor de R$ 1.986.000,00 (um milhão, novecentos e

oitenta e seis mil reais) que é estimado pela Administração Pública para gastos anual com Bolsa Estágio e

Auxilio Transporte totaliza R$ 2.022.000,00 (dois milhões, e vinte e dois mil reais). Luís Eduardo Magalhães –

Bahia, 16 de Abril de 2019. OZIEL OLIVEIRA – Prefeito Municipal.